ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT

V/v tham mưu phê duyệt điều chỉnh

tổng mặt bằng Trường tiểu Hòa Tân 2

Châu Thành, ngày          tháng 10  năm 2020

     Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

 Xét Báo cáo số 656/BC-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2020 của UBND xã

Hòa Tân về việc giải phóng mặt bằng xây dựng công trình Trường tiểu Hòa Tân 2,

Chủ tịch UBND Huyện có ý kiến:

1. Thống nhất ý kiến đề xuất UBND xã Hòa Tân, yêu cầu Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất Huyện (chủ đầu tư) phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện và các đơn vị có liên quan tham mưu, trình UBND Huyện phê duyệt điều

chỉnh tổng mặt bằng, phương án kiến trúc đảm bảo chừa lối đi chung cho các hộ

dân trong khu vực (khoảng 2,7m), đồng thời mở rộng diện tích quy hoạch phía sau

thuộc phần đất do bà Lê Thị Điểu sở hữu.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn

vị có liên quan hướng dẫn thủ tục cho Trường tiểu học Hòa Tân 2 đo đạc và chỉnh lý

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo diện tích mới đúng quy định.

3. Giao chủ đầu tư chủ động phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường

Huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, UBND xã Hòa Tân khẩn trương hoàn chỉnh

đầy đủ các hồ sơ, thủ tục, lập bảng tiến độ triển khai thực hiện dự án đảm bảo không

ảnh hưởng tiến độ thi công công trình, báo cáo UBND Huyện xem xét, chậm nhất

ngày 14/10/2020./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- UBND xã Hòa Tân;

- NC-TH, NC-VX, NC-KT(T, G);

- Lưu: VT, NC-Tùng.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T14:33:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T15:48:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T15:48:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-12T15:48:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!